БЫСТРОИСТОКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	30 мая 2023 года

	                           № 3/6

	с. Быстрый Исток

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от 13 апреля 2023 года № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий», Быстроистокская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

Председатель

Н.М. Возлюбленных

Секретарь

         Ю.Ю. Высоцкая

	Приложение
к решению Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
от 30.05.2023 № 3/6

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Быстроистокской районной территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Борисова Марина Юрьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	713

	2.
	Долматова Елена Валерьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	715

	3.
	Жданова Ольга Сергеевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	721

	4.
	Коткина Наталья Альбертовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	722

	5.
	Неретина Елена Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	719

	6.
	Прохорова Надежда Анатольевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	720

	7.
	Плотникова Татьяна Валерьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	717

	8.
	Рыбкина Наталья Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	716

	9.
	Толстых Елена Васильевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	714

	10.
	Шевелева Ирина Леонидовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	718

	11.
	Плотников Валерий Юрьевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	716

	12.
	Гребенкина Регина Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Евтропова Надежда Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Казьмина Анна Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Кожина Анастасия Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Найденова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Орлова Татьяна Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	18.
	Пиманова Мария Борисовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	19.
	Полухина Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Белянова Мария Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	Гапоян Лариса Гамлетовна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Горюнова Елена Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	23.
	Стародубцева Ольга Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	24.
	Фурсова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы